Bu ilaç

terkiplerinin muhtevasını anlatırken türlü bitkilerin isimleri zikredilir. Oldukça çeşitli bitki ismi

geçen eser, yazıldığı dönemin Türkçesinde var olan bitki isimlerinin varlığını tespit etmemiz

açısından önemli bir kaynaktır. Eser yazarın metindeki ifadesine göre Hicrî 1298 Miladî

1880/1881 yıllarında yazılmıştır. Kitabın ilk olarak basılması ise eserin son paragrafındaki ifade-

ye göre 12 Haziran 98’de teftiş-i maârifden 340 numaralı ruhsatname ile Matbaaʿ-i Osmaniye’de

yapılmıştır. Bu bilgiler eserin son paragrafında (s.594) şu şekilde geçmektedir: